
 

 
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona. Veřejná zakázka se tak dle § 31 zákona 
řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto zadávacího řízení nejsou stanovené zákonem 
a případné odkazy na zákon či užitá zákonná ustanovení v tomto dokumentu jsou použita pouze analogicky.  

Název veřejné zakázky:  Víceúčelové vozidlo 

Druh zadávacího řízení: VZMR (otevřená výzva) (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: Státní zkušebna strojů, a.s. 

Sídlo zadavatele: Třenovského 622/11, 163 00 Praha 6 

IČO: 27146235 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, Ph.D. 

V Praze dne 20.08.2024 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

Žádám o vysvětlení dle zadávacích podmínek červeně označeno: 

• Minimální výbava Minimálně automatická dvouzónová klimatizace (u VW Caddy Maxi nelze dvouzónová klima, 
jen výdechy ventilace ve stropu v prostoru pro cestující) 

• Příprava pro montáž tažného zařízení. (pokud je tažné zařízení je i příprava) 
• Autonomní nouzové brzdění. (může být Front Assist s monitoringem chodců ?) 
• Střešní ližiny. (jsou to hagusy?) 

Odpověď: 

• Minimálně automatická dvouzónová klimatizace. Rozumí se např. klimatizace Climatronic. 
• Pokud je tažné zařízení je i příprava.Ano. 
• Autonomní nouzové brzdění. Může být Front Assist s monitoringem chodců ? Ano. 
• Střešní ližiny. Jsou to hagusy? Ano, střešní nosníky – hagusy. 

S pozdravem, 

........................................................ 
Mgr. Kateřina Koláčková 


		2024-08-20T10:19:14+0200
	Mgr. Kateřina Koláčková




